
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późń. zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 1



§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 185.514,89 zł 

- jak poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750-  Administracja publiczna   2.200,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  1.000,00 

Zakup energii   4260 1.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  200,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 200,00 

Pozostała działalność  75095  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1.000,00 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

  

0,60 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101  
0,60 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 0,20 

Składki na fundusz pracy  4120 0,40 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  
1.200,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  1.200,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 1.200,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   177.797,90 

Szkoły podstawowe 80101  12.350,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 1.010,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 7.900,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2.000,00 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1.440,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  548,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4017 523,56 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019 24,44 

Przedszkola 80104  7.000,00 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.500,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 1.500,00 

Dokształcenie i doskonalenie  nauczycieli 80146  650,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 250,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 400,00 

Stołówki szkolne  i przedszkolne 80148  6.900,00 

Zakup środków żywności  4220 6.900,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i  

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

80149  21.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 21.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i  

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych,  

80150  16.550,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 16.550,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i  

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół , liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

80152  52.100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 52.100,00 

Pozostała działalność  80195  60.699,90 

Składki na Fundusz Pracy   4127 52,62 

Składki na Fundusz Pracy  4129 6,18 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4247 42.796,89 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4249 5.034,73 

Zakup usług pozostałych   4307 11.461.17 

Zakup usług pozostałych   4309 1.348,31 

Dział 852 – Pomoc społeczna    1.676,39 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 2



Ośrodki wsparcia  85203  989,02 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 0,25 

Zakup energii  4260 741,59 

Zakup usług remontowych   4270 247,10 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 0,08 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  687,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 104,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 583,00 

Pozostała działalność  85295  0,37 

Podatek od nieruchomości   4489 0,32 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4529 0,05 

Dział 855 – Rodzina    140,00 

Wspieranie rodziny  85504  140,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 140,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    2.500,00 

Pozostała działalność  92695  2.500,00 

Zakup energii  4260 2.500,00 

Ogółem :                                                                                                                                                                                          185.514,89 

 

 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 185.514,89 zł 

- jak poniżej : 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 - Administracja publiczna   2.200,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  1.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  
200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 200,00 

Pozostała działalność  75095  1.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 3



Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

  

0,60 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

75101  
0,60 

Zakup usług pozostałych   4300 0,60 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  1.200,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412  1.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 1.200,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   177.797,90 

Szkoły podstawowe 80101  54.610,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 4.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 4.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 11.100,00 

Składki na fundusz pracy  4120 7.300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2.310,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 17.300,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 3.000,00 

Zakup energii  4260 300,00 

Zakup usług remontowych  4270 1.400,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.500,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
300,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  19.248,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 1.200,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3027 523,56 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3029 24,44 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 10.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 200,00 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 4



Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 1.600,00 

Zakup energii  4260 1.900,00 

Zakup usług pozostałych  4300 400,00 

Przedszkola 80104  15.600,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 2310 1.500,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 7.800,00 

Składki na fundusz pracy  4120 2.500,00 

Zakup energii  4260 3.000,00 

Gimnazja 80110  15.200,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5.200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.800,00 

Składki na fundusz pracy  4120 2.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 400,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 200,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
900,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  11.000,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 6.800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.700,00 

Składki na fundusz pracy  4120 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i  

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

80149  1.440,00 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1.440,00 

Pozostała działalność 80195  60.699,90 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 5



Zakup materiałów i wyposażenia   4217 54.310,66 

Zakup materiałów i wyposażenia   4219 6.389,24 

Dział 852 – Pomoc społeczna    1.676,39 

Ośrodki wsparcia  85203  989,02 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 0,27 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 0,17 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040 0,25 

Składki na Funduszu Pracy  4120 0,35 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 392,15 

Zakup środków żywności   4220 93,86 

Zakup usług pozostałych   4300 325,97 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 30,89 

Podróże służbowe krajowe   4410 144,83 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 0,28 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  687,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 687,00 

Pozostała działalność  85295  0,37 

Zakup materiałów i wyposażenia   4219 0,37 

Dział 855 – Rodzina    140,00 

Wspieranie rodziny  85504  140,00 

Świadczenia społeczne   3110 10,00 

Składki na  ubezpieczenia społeczne   4110 9,00 

Składki na Fundusz Pracy   4120 121,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    2.500,00 

Pozostała działalność  92695  2.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.500,00 

Ogółem :                                                                                                                                                                  185.514,89 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Sławomir Serafin 

Wójt Gminy Bojanów 

Id: ZPPOE-GABQO-QHVOK-PCBVF-JMZQF. Podpisany Strona 6




